TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Rio Bom, Estado do Paraná, Sr. Ene Benedito Gonçalves, no exercício de
suas atribuições legais, vem por meio desta HOMOLOGAR ato de Concorrência Publica nº
01/2018, em favor da pessoa física SANDRA FLORIZA DA SILVA, inscrito no CPF: 068.950.259-
10, com endereço na Rua Dr. Rebouças, Nº 19, na cidade de Rio Bom, estado do Paraná, conforme
citado no ato de Concorrência Publica nº 01/2018.

Edifício da Prefeitura Municipal de Rio Bom, aos 07 dias do mês de março de 2018.

Ene Benedito Gonçalves
         Prefeito Municipal

[image: ]

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Rio Bom, Estado do Paraná, Sr. Ene Benedito Gonçalves, no exercício de suas atribuições legais, vem por meio desta HOMOLOGAR ato de Concorrência Publica nº 01/2018, em favor da pessoa física SANDRA FLORIZA DA SILVA, inscrito no CPF: 068.950.259-10, com endereço na Rua Dr. Rebouças, Nº 19, na cidade de Rio Bom, estado do Paraná, conforme citado no ato de Concorrência Publica nº 01/2018.

Edifício da Prefeitura Municipal de Rio Bom, aos 07 dias do mês de março de 2018.

Ene Benedito Gonçalves

    					     Prefeito Municipal

image1.png